
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 від 11.08.2021 № 11-2/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про надання згоди на передачу  автомобіля санітарно-транспортного типу 

,,Газель’’на баланс КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня’’ 

 

Розглянувши лист КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” 

(10.08.2021  № 2548) щодо надання згоди на передачу автомобіля санітарно-

транспортного типу ,,Газель’’ з балансу Управління охорони здоров’я 

Черкаської облдержадміністрації на баланс КНП ,,Золотоніська 

багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради, керуючись ч. 5 ст. 60 

Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

                                        міська рада вирішила: 

 

1. Погодити   передачу автомобіля санітарно-транспортного типу 

,,Газель’’ , марки ГАЗ 2705-А, 2010 року  випуску,  реєстраційний  номер СА 

75-42АМ з балансу Управління охорони здоров’я Черкаської 

облдержадміністрації на баланс КНП ,,Золотоніська багатопрофільна лікарня” 

Золотоніської міської ради. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на постійну комісію з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.) . 

 

 

Міський голова                                                               Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 


